2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

 САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  _________________ №_________
О прекращении действия муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия муниципального района Красноярский Самарской области на 2014-2020 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 №145-ФЗ, пунктом 3 части 4 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 статьи 44 Устава муниципального района Красноярский Самарской области, принятого решением Собрания представителей муниципального района Красноярский Самарской области от 14.05.2015 №20-СП, в связи с отсутствием финансирования Администрация муниципального района Красноярский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Прекратить с 1 января 2019 года действие муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия муниципального района Красноярский Самарской области на 2014-2020 годы», утверждённой постановлением администрации муниципального района Красноярский Самарской области от 26.12.2014 № 1325.

2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района Красноярский Самарской области от 26.12.2014                      № 1325 «О утверждении муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия муниципального района Красноярский Самарской области на 2014-2020 годы ».
3. Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить на  руководителя МКУ-Управление сельского хозяйства администрации муниципального района Красноярский Самарской области Ронжина В.П.
Глава  района

                                          М.В.Белоусов
Тюрин  21191